2019年 2月

農家の皆様へ

ご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

ご参考までに、排水口 制作のご案内を申し上げます。

謹白

記

○排水口 制作費

コンクリート製 排水口 制作費 … 6,000円～ / 1ヶ

10ｋｍ圏内への設置込

商品として取り扱ってはおりません。

価格は、材料代と制作費。

水位は、高さ上限の範囲で自由調整、調整水位を超える水は排水され、畦を超えて隣の田

んぼに流れ込むリスクと畦が削られるリスクを軽減するものです。

給水中、現場を離れる事が可能。

              （ 製品は左 ）

使用のパイプサイズは、U-S75です。

延長パイプや L 字パイプを組合せた可動式にて、給・排水調整のアレンジもしやすくなっ

ております。

お気軽にお問い合わせください。

とよのワーク

  小菅 孝幸

  ＴＥＬ  059-271-6632

Mail  toyonoworks@gmail.com

Web  https://toyonoworks.web.fc2.com/

mailto:toyonoworks@gmail.com
https://toyonoworks.web.fc2.com/